בכתב היד יש הערות קולופניות אחדות שמהם אנו למדים מי כתב אותו, היכן כתבו אותו ומתי.

בסוף ספר בראשית באה הערה קצרה: "נשלם ספר בראשית בעזרת יוצר בראשית". בסוף ספר שמות באה הערה דומה לזו של ספר בראשית בתוספת תאריך הכתיבה: "תם ונשלם ספר שמות בעזרת יודע תעלומות, היום ר"ח שבט כת"ר לפ"ק", דהיינו, שנת תר"ך לפרט קטן, שנת 1860 למניינם.

ההערה החשובה והמפורטת ביותר באה בסוף ספר ויקרא: "נשלם ספר ויקרא שבח לאל נאזר בגבורה. ואני תפילתי לך ה' שתדריכני לכף זכות כי לזכות את הרבים נתכוונתי וכתוב שגיאות מי יבין מנסתרות נקני גם מזדים חשך עבדך אל ימשלו בי אז איתם ונקיתי מפשע רב יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ה' צורי וגואלי וברוך נותן ליעף כוח ולאין אונים עצמה ירבה.